DECRETO Nº 35.082
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, NO MUNICÍPIO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração citados,
lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 03 de fevereiro de 2025, fixando-lhes
os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO
Adelson Ferreira Santana Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMESP

Mauro Roseira Maleque Gerente de Lazer e Qualidade de Vida C 2 SEMESP

Vitor Santos Gratival Coordenador de Manutenção de Equipamentos C 4 SEMESP

Alessandra Mara Murini Pacheco Consultora Interna CE 5 SEMUI

Michele Rodrigues Santana Consultora Interna CE 5 SEMUI

Sebastião Ricardo Carvalho Moreira Coordenador de Setor de Serviços C 4 SEMDEC

Mateus Bosio Abílio Gerente Administrativo C 2 SEMDEC

Leonardo Silva Brunhara Gerente de Apoio à Micro e Pequena Empresa C 2 SEMDEC

Adriana Gomes de Paula Blunk Gerente de Atração de Novas Indústrias, Comércios e Serviços C 2 SEMDEC

Elaine da Silva Carvalho Coordenadora de Economia Solidária, Associativismo e
Cooperativismo C 4 SEMDEC

Lídia Rodrigues Dalbom Beiriz Coordenadora de Centros de Referência de Assistência
Social - CRAS (Alto União) C 4 SEMDES

Érica Pereira da Silva de Mello Coordenadora do Centro de Convivência “Vovó Matilde” C 4 SEMDES

Marcos Dadengo Gava Gerente Adjunto de Apoio C 1 SEMGESP

Alexandrino Ribeiro Ferreira Assessor Técnico de Nível Superior C 3 SEME

Aretuza de Almeida Lima Gerente de Gestão de Recurso Financeiro Escolar C 2 SEME

Diego Bufollo Portinho Gerente de Acompanhamento aos Conselhos e Órgãos Colegiados C 2 SEME

Suellen Lopes Izo Gerente de Programas, Projetos e Dados Estatísticos C 2 SEME

Sabrina Barbosa da Silva da Cruz Coordenadora de Arte, Cultura e Diversidade C 4 SEME

Thaina Barbosa da Silva Coordenadora de Educação Especial C 4 SEME

Gilmara Ribeiro Hackbart Coordenadora de Prestação de Contas C 4 SEME

Graziella Maria Rossetto Debona Gerente de Alimentação Escolar C 2 SEME

Devanildo Narciso Lopes Consultor Interno CE 5 SEMGOV

Felipe Gonçalves Conde Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMGOV

Dayane Bremide Batista Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMCULT

Renato Madeira Giro Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMCULT

Anderson Corrêa Carvalho Gerente de Turismo e Negócios C 2 SEMCULT

Renato Luiz Mariano Gerente do Serviço de Inspeção Municipal C 2 SEMAG

Osvaldo Antonio de Souza Consultor Interno CE 5 SEMFA

Djulie Bosqueti Emericlz Consultor Interno CE 5 SEMFA

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 04 de fevereiro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300380036003700330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300380036003700330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DECRETO Nº 35.082
	SERVIDOR
	JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR

		2025-02-04T17:47:52-0300